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Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri on lähettänyt kunnille, sote –kuntayhtymil- 
le, pelastuslaitokselle ja Pohjois-Savon liitolle pyynnön sitoutua Suomen 
kestävän kasvun ohjelmaan. 
 
STM on avannut EU:n elpymis- ja palautumistukivälineen kautta maksetta- 
van kansallisen tuen haun. Ensimmäisessä haussa jaettavissa oleva 
avustuksen enimmäismäärä on 47,5 miljoonaa euroa, mistä tavoitteena on 
jakaa vähintään 28 miljoonaa euroa. Pohjois-Savon laskennallinen osuus 
on 4,52 %, mikä on 1,3 – 2,1 M€. Valtionavustus voidaan myöntää kaikkien 
valtionavustukseen oikeuttavien kustannusten suuruisena ilman 
omarahoitusosuutta.  
 
Päätavoite olisi purkaa koronavirustilanteen aiheuttamaa sosiaali- ja 
terveydenhuollon hoito- kuntoutus- ja palveluvelkaa ja nopeuttaa hoitoon 
pääsyä. Elpymisvälineen rahoitusta voi käyttää muun muassa sosiaali- ja 
terveyden huollon toimintamallien uudistamiseen sekä digipalvelujen ja 
johtamisen ratkaisujen kehittämiseen hyvinvointialueilla. 
 
Ensimmäisessä haussa hakijoina ovat kunnat ja kuntayhtymät, jotka hake- 
vat rahoitusta yhdelle hankkeelle kullakin hyvinvointialueella. Valtionavus-
tus myönnetään vain, jos hankealueen sosiaali- ja terveyspalveluista 
vastaavat kunnat ja kuntayhtymät ovat tehneet periaatepäätöksen 
hankkeeseen osallistumisesta. Asia on käsiteltävä hyvinvointialueen 
väliaikaisessa valmistelutoimielimessä. 
 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri toimii tässä haussa hakijana ja hankehallin- 
noijana. Pohjois-Savon liitto huolehtii teknisestä hankehallinnon tuesta. 
Valtionavustus on käytettävissä vuoden 2022 loppuun saakka. Hyvinvointi-
alueen aluevaltuusto päättää hakemuksesta ja hankesuunnitelmasta 
vuosille 2023-2025. 
 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri pyytää nykyisiltä järjestämisvastuussa 
olevilta kunnilta ja kuntayhtymiltä sitoutumista Suomen kestävän kasvun 
ohjelman mukaiseen valmisteluun 7.2.2022 mennessä (uusi aika tullut 
sähköpostitse sitoumuspyynnön saapumisen jälkeen). 
 
 

Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 
 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Tuusniemen kunta sitoutuu Suomen kestävän 
kasvun ohjelman mukaiseen valmisteluun.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


